
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.58  - Oprava sociálního zařízení Děčín

127 868,61

Sazba daně Základ daně Výše daně
127 868,61 26 852,4121,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 154 721,02

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

127 868,61127 868,61001 č.58  - Oprava sociálního zařízení Děčín

127 868,61 154 721,02

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.58  - Oprava sociálního zařízení Děčín

10. 5. 2024

 
 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  10. 5. 2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 127 868,61

Základ daně Výše daně
DPH základní 127 868,61 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 127 868,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.58  - Oprava sociálního zařízení Děčín

 

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  10. 5. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    21-M - Elektromontáže 0,00

HZS - HZS 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.58  - Oprava sociálního zařízení Děčín

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  10. 5. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 K 340235211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 

m2 cihlami plnými tl do 100 mm kus 1,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
2 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,500 0,00

3 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 7,200 0,00

4 K 612325211 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 
m2 na stěnách kus 2,000 0,00

5 K 612325223 Vápenocementová  omítka malých ploch přes 0,25 do 
1 m2 na stěnách kus 2,000 0,00

6 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 2,300 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
7 K 94910111.R Lešení pomocné soub 1,000 0,00

8 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 20,000 0,00

9 K 952905241 Dokončující úklid po zatopení budov bytové nebo 
občanské výstavby m2 3,600 0,00

10 K 953991111 Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do 
zdiva z cihel kus 16,000 0,00

11 K 9620811.R Prostup stěnou ze skleněných tvárnic tl do 100 mm ks 1,000 0,00

12 K 972054341 Vybourání otvorů v podlaze do 0,25 m2 kus 1,000 0,00

13 K 974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 
mm m 6,800 0,00

14 K 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 
mm m 7,000 0,00

15 K 977131115 Vrty příklepovými vrtáky D 20 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu průraz m 1,000 0,00

16 K 977131117 Vrty příklepovými vrtáky D přes 20 do 25 mm do 
cihelného zdiva nebo prostého betonu m 0,200 0,00

17 K 977132111 Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách 
z cihel hloubky do 60 mm kus 3,000 0,00

18 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 7,200 0,00

19 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 7,200 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
20 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 1,581 0,00

21 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,026 0,00

22 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 3,162 0,00

23 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 0,078 0,00

24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 39,525 0,00

25 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,650 0,00

26 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 1,581 0,00

27 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,026 0,00

č.58  - Oprava sociálního zařízení Děčín

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

28 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,581 0,00

29 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,026 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
30 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 0,973 0,00

31 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 0,973 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
32 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 1,000 0,00
33 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 1,000 0,00

34 K 721212124.ALP Odtokový sprchový žlab APZ1 délky 850 mm s krycím 
roštem a zápachovou uzávěrkou kus 1,000 0,00

35 K 721910912 Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 
200 kus 1,000 0,00

36 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v 
objektech v do 6 m % 84,403 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
37 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 

25 m 12,000 0,00

38 K 722130831 Demontáž nástěnky kus 4,000 0,00
39 K 72217391.R Propojení stávajícího WC kus 1,000 0,00
40 K 722173912 Propojení se stávajícím rozvodem kus 2,000 0,00

41 K 722174021 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 16x2,7 mm m 14,000 0,00

42 K 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m soubor 1,000 0,00

43 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m 14,000 0,00

44 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách kus 2,000 0,00

45 K 722220161 Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" soubor 1,000 0,00

46 K 722240122 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 2,000 0,00

47 K 722290246 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 
do 40 m 17,000 0,00

48 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m % 105,098 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
49 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00
50 K 725291651 Montáž mýdelníku jednoduchého kus 1,000 0,00

51 M 55779016 mýdlenka nástěnná na přísavku ABS a chromovaná 
ocel kus 1,000 0,00

52 K 725291666 Montáž háčku kus 2,000 0,00
53 M SNL.SLZN57 Nerezový dvojháček, lesklý kus 2,000 0,00

54 K 725291672.R Montáž sprchového závěsu kus 1,000 0,00
55 M AZP.R1052121.R sprchový závěs s tyčí kus 1,000 0,00

56 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 0,00

57 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2" soubor 1,000 0,00

58 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 0,00

59 K 725841322 Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm soubor 1,000 0,00

60 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 0,00

61 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m % 27,561 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
62 M 34562184 propojka 3 násobná svorkovnice řadové nízkého 

napětí a průřezem vodiče 4mm2 Wago svorka kus 10,000 0,00

63 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 4,000 0,00

64 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 4,000 0,00

65 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 0,00

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

66 M 34571450.1 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 1,000 0,00

67 K 741112051 Montáž krabice lištová plastová odbočná kus 1,000 0,00

68 M 34571499 krabice lištová PVC odbočná čtvercová se svorkovnicí 
80x80mm kus 1,000 0,00

69 M 42914120 ventilátor axiální skříň z plastu IP44 35W D 100mm 
DECOR RZ kus 1,000 0,00

70 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 8,000 0,00

71 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 8,000 0,00

72 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

73 M ABB.355302289
B1 Spínač jednopolový, řazení 1 Classic kus 1,000 0,00

74 K 741313005
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P + PE s přepěťovou ochranou se 
zapojením vodičů

kus 8,000 0,00

75 M ABB.55122249B
1 Zásuvka dvojnásobná chráněná, 81x81 mm Classic kus 8,000 0,00

76 K 741316825
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 
16A zapuštěných šroubových se zachováním 
funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž

kus 8,000 0,00

77 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

78 M 11.016.526 OEZ Chránič 13/1/003 LFN kus 1,000 0,00

79 K 741322815 Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně kus 2,000 0,00

80 M 1000083851 KANLUX TYBIA LED 38W-NW Přisazené svítidlo LED kus 2,000 0,00

81 K 741371102 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 
1 zdroj s krytem kus 3,000 0,00

82 K 741371843
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 
m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti

kus 2,000 0,00

83 K 741372021 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 2,000 0,00

84 K 741374821 Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl do 1100 mm se zachováním funkčnosti kus 3,000 0,00

85 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m % 122,344 0,00

86 K 998741212 Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením 
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m % 122,344 0,00

87 K 998741292 Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro silnoproud 
za zvětšený přesun do 100 m % 122,344 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00
88 K 751398011 Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm kus 2,000 0,00

89 M 42972838 mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a síťkou 
D 100mm kus 2,000 0,00

90 K 751514242.R Úprava odvětrání soub 1,000 0,00
91 M 42981010 trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm m 2,000 0,00

92 K 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m % 29,376 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
93 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k 

opětovnému použití kus 1,000 0,00

94 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 2,000 0,00

95 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm kus 1,000 0,00

96 M 61187156.R práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
100mm vč.laku kus 1,000 0,00

97 K 998766311 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 
objektech v do 6 m % 6,243 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
98 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,600 0,00
99 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,600 0,00

100 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 
do 5 mm m2 3,600 0,00

101 K 771161011 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině 
dlažby m 7,600 0,00

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

102 M 59054162 Dilatační páska m 8,360 0,00

103 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm m 3,500 0,00

104 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 3,600 0,00

105 K 771574416 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 3,600 0,00

106 M 59761128 dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2 4,400 0,00

107 K 771577211 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 3,600 0,00

108 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 3,600 0,00

109 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 7,600 0,00
110 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 7,600 0,00
111 K 781571221.R Dlažba sprchového soklu m 0,900 0,00

112 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 117,254 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
113 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 12,000 0,00
114 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 12,000 0,00

115 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 9,000 0,00

116 K 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 
stěnou m 6,000 0,00

117 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 12,000 0,00

118 K 781151041 Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl 3 mm m2 12,000 0,00

119 K 781472417
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým standardním lepidlem přes 12 do 19 
ks/m2

m2 12,000 0,00

120 K 781492251 Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním 
cementovým lepidlem m 2,000 0,00

121 M 19416012 lišta ukončovací nerezová 10mm m 2,100 0,00

122 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 8,000 0,00
123 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,000 0,00

124 M 59761701 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2 m2 13,200 0,00

125 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % 228,521 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
126 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 7,700 0,00
127 K 783806801 Odstranění nátěrů z omítek obroušením m2 7,700 0,00

128 K 783823131 Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 9,200 0,00

129 K 783827421 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 9,200 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
130 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 15,000 0,00

131 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 15,000 0,00

132 K 784161501 Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v 
místnostech v do 3,80 m m2 3,750 0,00

133 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 15,000 0,00

134 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 15,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

135 K 210290004 Proměření  silnoproudé instalace v objektech s jedním 
elektroměrem na 4 a 5 obytných místností kus 1,000 0,00

136 K 210290751 Montáž  ventilátorů do 1,5 kW ze zapojení vodičů kus 1,000 0,00

D HZS HZS 0,00

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

137 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,000 0,00
138 K HZS2231 Zjištění stavu hod 4,000 0,00
139 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 2,000 0,00

140 K Úprava v 
rozvaděči Úprava ve stávajícím rozvaděči Kus 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
141 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
142 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
143 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
144 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
145 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
146 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4628300

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bc915ea6-d3cf-4e97-b87b-9c483c20709f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.05.2024 08:18:04


		2024-05-20T06:18:24+0000




